-

(RINDFLEISCH)
FUNNY DOG ...oiseeeeeeeieeeciinisssssnnnssssssssssseessssssssssnns 3,60 €
+ Ketchup + Hot Dog Sauce
AMERICAN DOG ...oovvreeeeemeeeeeiniissssssrssssssssnsneeessnns 4,20 €
+ Ketchup + Senf + Gurken + Zwiebeln
PULLED CHICKEN DOG ....ccccoevrrrrmrsssssssssssssssssssnes 4,20 €
+ Pulled Chicken + Coleslaw
MEXICAN DOG ......oeecccccirnrrrrseeeeeeeeeeeesnsennnns 4,20 €
+ Cheddar Cheese Sauce + Chili + Zwiebeln
CORN DOG ....coeecciiiiiissnirirseseeeeeeeeessssssseessssssssnnnnes 4,20 €

Hot Dog mit Maismantel + Stiel

im Menu*
..... 5,50 €

e 9,90 €
e 9,90 €
.. 5,90 €

.. 5,90 €

*Hot Dog + Pommes Frites
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4 Stiick
6 Stick
O Stuck

POMMES FRITES
Portion
Mayonnaise/Ketchup

CHICKEN NUGGETS

3,40 €
490 €
6,60 €

2,20 €
0,30 €



